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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM


[bookmark: _GoBack]Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale, në bazë të nenit 12 paragrafi 4  të Ligjit Nr.03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës ; në nenet 18; 41 paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm  pas përfundimit të procedurës së rekrutimit  për Zyrtar të logjistikës me marrëveshje për shërbime të veçanta, rekomandimi nga komisioni përzgjedhës i shërbimit civil i aprovuar.
Konkursi publik për vendin e punës zyrtar i logjistikës është shpallur më datë 28.08.2018  me afat 7 ditë.
    
Vendi i punës:  Zyrtar i Logjistikës (1)
Emri dhe mbiemri: Albert Arifi                     
Pikët përgjithshme të fituara: 404
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